
 

 

Управление образования, спорта и молодёжной политики  

администрации Тоншаевского муниципального района  

Нижегородской области 
 

 

 ПРИКАЗ 
06.12.2019 г.                                                                                         № 753-од 

 

«Об утверждении состава Экспертного совета 

в области инновационной деятельности управления образования,  

спорта и молодежной политики» 

 

       В целях реализации приказа управления образования, спорта и 

молодежной политики №749-од от 05.12.2019 «Об утверждении положения 

об организации инновационной деятельности в системе образования 

Тоншаевского муниципального района Нижегородской области» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав Экспертного совета управления образования, спорта 

и молодежной политики администрации Тоншаевского 

муниципального района в области инновационной деятельности 

(Приложение 1). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления                                                М.Р.Чурашова 

 

 

 

 



Приложение1 

 

Состав Экспертного совета управления образования, спорта и 

молодежной политики в области инновационной деятельности.  

 

1. Чурашова М.Р. – начальник управления образования, спорта и 

молодежной политики; 

2. Савиных Н.Н. – заведующий отдела дошкольного, общего и 

дополнительного образования; 

3. Смирнова Л.Н. - главный специалист отдела дошкольного, общего и 

дополнительного образования; 

4. Чернышова С.А. – заведующий информационно-методического 

кабинета; 

5. Колчина Г.Н. – специалист информационно-методического кабинета; 

6. Смирнова Е.Г. - председатель Тоншаевской районной организации 

Нижегородской областной организации Профессионального  союза 

работников народного образования и науки Российской Федерации, 

директор МОУ «Тоншаевская СОШ»; 

7. Редькина С.В. – директор МОУ «Гагаринская ООШ» 

8. Овчинникова Н.А. – заведующий МДОУ детский сад №15 «Ромашка»; 

9. Нечаева Е.Ю. – заведующий МДОУ «Детский сад № 1 «Теремок» 

комбинированного вида». 

 


